
 
 
 
 

 
 

Poz. 306 
 
 
 

UCHWAŁA NR 4 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-

KULTUROZNAWCZE 

z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów zmiany formy odbywania studiów 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Na kierunku Studia Filologiczno-Kulturoznawcze nie przewiduje się zmiany formy 
odbywania studiów przez studenta: 

1) ze studiów stacjonarnych na studia niestacjonarne 
2) ze studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
D. Zembrzuski 

 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


